ДОГОВОР

г. Тверь                                                                                                               ________________

ООО «ИНТЕЛ ПРОФИТ»   в лице конкурсного управляющего  Малтабар А.А. действующего на основании Решения Арбитражного суда Вологодской области по делу  А13-243/2010 и Определения Арбитражного суда Вологодской области по делу  А13-243/2010 от 13.10.2010г, именуемый в дальнейшем «Продавец» и ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ именуемый в дальнейшем «Покупатель», на основании протокола от «____» _______________ 2012 г. «о результатах проведения открытых торгов (аукциона) в электронной форме по продаже имущества ООО «ИНТЕЛ ПРОФИТ» заключили настоящий договор о нижеследующем:
1.Предмет договора
1.1Продавец обязуется передать в собственность Покупателю, а Покупатель обязуется принять и оплатить в порядке и на условиях, определенных настоящим Договором следующие имущество ООО «ИНТЕЛ ПРОФИТ» (далее - имущество) автозаправочная станция стационарного типа (69:10:25:39:05:0005:5-981:1000/А) в составе: Здание операторной АЗС, Заправочный островок на одну колону (дизельное топливо), Заправочный островок на одну колону (А-76), Заправочный островок на две колонки (Аи-93, Аи-95), Подземные топливные резервуары, емкостью 25 куб.м, 5 шт., Очистные сооружения, Навес, Септик, Аварийная емкость, 1 шт., Колодец-сборник, Колодец с насосом, Колодец гаситель напора, Фильтрующий колодец, Площадка для автоцистерны, Площадка для мусороконтейнеров, Асфальтовое покрытие и земельный участок общей площадью 3 000 кв.м, (предназначенный для обслуживания АЗС) находящийся по адресу: Тверская область, Калининский район, Бурашевское сельское поселение, 162 км + 426 м (лево) а/д Москва – Санкт-Петербург, в районе д. Белавино кадастровый номер 69:10:00:00:25:0064.
2.Цена и порядок оплаты товара

2.1. Общая стоимость имущества, указанного в п. 1.1. настоящего Договора составляет __________________ (_________________________________________) рублей _______ копеек.

2.2. Задаток в сумме ______________________ (______________________________) рублей ____ копеек перечисленный Покупателем в счёт обеспечения оплаты приобретаемого на торгах имущества, засчитывается в счет оплаты имущества.

2.3. За вычетом суммы задатка Покупатель обязан уплатить ______________ (___________________________________________________________________)  рублей ___ копеек.

2.4.Оплата  имущества производится в течение тридцати дней со дня подписания настоящего Договора

3. Права и обязанности сторон

3.1. Продавец обязан:

3.1.1. Принять оплату от Покупателя в размере и в сроки, установленные договором.
3.1.2. Оказывать Покупателю содействие в получении документов необходимых для проведения государственной регистрации настоящего Договора.
3.1.3. После полной оплаты суммы по договору оказать Покупателю содействие для проведения государственной регистрации права (перехода права)

3.2.Покупатель обязан:

3.2.1. Уплатить Сумму, указанную в настоящем Договоре в сроки и в порядке предусмотренные настоящим Договором.

3.2.2. Совершить действия необходимые для государственной регистрации права (перехода права).

3.2.3.  Нести расходы, связанные с государственной регистрации настоящего Договора.
4.Условия передачи товара

4.1. Передача имущества осуществляется, в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, в течение 5 дней после полной оплаты Покупателем имущества в порядке, в сумме, в сроки и на условиях, предусмотренных настоящим Договором.

4.2. Передача имущества Продавцом и принятие его Покупателем осуществляется по подписываемому сторонами акту приема - передачи.

5. Ответственность сторон
5.1. Продавец несет ответственность за достоверность передаваемых в соответствии с настоящим Договором прав и  документов.

5.2. В случае не своевременного перечисления Продавцу денежных средств по настоящему Договору, Покупатель  выплачивает пеню в размере 0,03% годовых за каждый день просрочки.

5.3. В случае уклонения Покупателем от оплаты проданного на торгах имущества в срок, установленный настоящим Договором и расторжением в связи с этим настоящего договора внесенный задаток Покупателю не возвращается.
5.4. За иное неисполнение или ненадлежащее исполнение настоящего Договора стороны несут ответственность по действующему законодательству Российской Федерации.

6. Прочие условия
6.1. Переход права к Покупателю подлежит государственной регистрации в органах, осуществляющих государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним.  Право собственности возникает  у Покупателя с момента государственной регистрации права (перехода права).  Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания обеими сторонами.
6.2.  Изменения и дополнения к настоящему договору оформляются письменно дополнительными соглашениями.

6.3. Продавец вправе расторгнуть настоящий договор в одностороннем порядке в случае невнесения Покупателем суммы по договору в срок  установленный настоящим Договором.
6.4. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть между Сторонами по вопросам, не нашедшим своего разрешения в тексте настоящего Договора, будут разрешаться путем переговоров.

6.5. При неурегулировании в процессе переговоров спорных вопросов, споры разрешаются в порядке, установленном действующим законодательством РФ.

6.6. Настоящий договор составлен в трех экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, один - Продавцу, один – Покупателю, один - органу, осуществляющему государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним.

7.Адреса и реквизиты сторон

	Продавец:

Банковские реквизиты ООО «ИНТЕЛ ПРОФИТ»  ИНН/ КПП 6903035125/ 352501001, р/с №40702810500050001011 Филиал ОАО Банк «ОТКРЫТИЕ», кор/сч №30101810600000000902, БИК 042809902
Конкурсный управляющий

_____________/А.А. Малтабар
	Покупатель: